
1 
 

 
Zarządzenie Nr 49/125/2014 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 14 października 2014 roku 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości sposobu rozpatrzenia uwag 

wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Gąski 

obejmującego teren przyległy do drogi powiatowej Nr 0354Z. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) 
oraz art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.) – zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym, do wyłożonego w dniach od 28.08.2014 r. do  
18.09.2014 r. do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego i prognozy oddziaływania na środowisko, w wyznaczonym 
w ogłoszeniu i obwieszczeniu terminie do dnia 03.10.2014 r. nie wpłynęły żadne uwagi. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Sekcji Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

WÓJT 
 

Olga Roszak-Pezała 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Wójta Gminy Mielno wraz z ręcznym podpisem.  
 

 


